302 CORRIDA PEDESTRE DE TARABAI
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820
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716
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966
785
741
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959
711
720
895
840
883
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800
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870
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911
737
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786
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857
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958
916
733

RAFAEL FELIPE RIBEIRO DE LIMA
GUILHERME VEZO

JULIO CESAR MALAQUIAS NEVES
ALEXSANDRO MENDES DA SILVA
LUIZ GUSTAVO SOUZA ROZO
GUILHERME DO NASCIMENTO LIMA
LUIZ HENRIQUE PEREIRA SIQUEIRA
OTAVIO OLIVEIRA GONCALVES
MIGUEL BUENO

UERITON LUIZ GONCALVES JR
GABRIEL MARTINS CARDOSO
BRUNO DIAS SOUZA SILVA

GABRIEL OLIVEIRA GONCALVES
VITOR MARCELO PERES PEREIRA BARBOSA
THIAGO DOS ANJOS ROSARIO
GUSTAVO KENDI M FERRAZ

Atleta

RANDERSON DANIEL DOS SANTOS
DOUGLAS ROBERTO B G EVANGELISTA
LUIS GUSTAVO SALCEDO VOANA
BRUNO EFFGEN DA COSTA

ALISSON SERAFIM DE SANTANA
MARCOS VINICIUS MENDES

RODRIGO DE SOUZA SILVA

MARCELO SANTOS DA SILVA

JULIO CEZAR SANTOS OLIVEIRA
MATHEUS MOMENTO DA SILVA

Atleta

PABLO HENRIQUE SANTANA
EVERTON LUIZ PICOLLI SIMOES
EMERSON ANTONIO PICOLLI SIMOES
DAVID LUIZ DOS SANTOS
LEANDRO ANTONIO DE SOUZA SANTOS
MARCIANO BARBOSA RODRIGUES
FABIO PONTES FERREIRA
EVERTON MISSIAS DA SILVA
FILIPE MARTINS

LUIS FERNANDO ELIAS VICENTE
JEFFERSON GUSTAVO MENEZES
ALCIDES RAMOS RIBEIRO

PAULO CESAR

JOAO GABRIEL RODRIGUES
RAFAEL FREITAS MEDINA
GABRIEL SILVESTRE DE OLIVEIRA
ANDERSON JOSE DOS SANTOS
BRUNO HENRIQUE N. SILVA
ALEXIS SILVA

MARCELO VITOR DE OLIVEIRA

Atleta

CRISTIANO AZAVEDO RIBEIRO
MATHEUS DOS SANTOS RODRIGUES
GILMAR DE OLIVEIRA

DANILO FOGAROLI

ROBSON BRASIL

ANDERSON CLAYTON PIRES DINIZ
MARCOS DE OLIVEIRA

EDENILSON APARECIDO BIAZON
RENATO DA SILVA SANTOS

LUCIANO CERVANTES DE O DOMINGOS
RONDINELI APARECIDO PEREIRA DA SILVA
MARCELO FERREIRA BARBOSA
ROGERIO FRANCISCO DOS SANTOS
ALIPIO JOSE DO NASCIMENTO

TVCOM RUNNING
www.tvcomrunning.com.br

FAIXA ETARIA - 7K MASC

MASCULINO DE 00 ATE 24 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
M 22 M0024 S . .
M 21 M0024 S TARUMA RUNNERS
M 23 M0024 N ST RUNNING
M 24 M0024 S
M 16 M0024 S MM TRAINERS
M 16 M0024 S BORA CORRER PIRAPOZINHO
M 20 M0024 N 1
M 20 M0024 S
M 20 M0024 S TARUMA RUNNERS
M 19 M0024 S
M 21 M0024 N
M 24 M0024 S TARUMA RUNNERS
M 24 M0024 S
M 24 M0024 S
M 24 MO0024 S
M 24 MO024 S . .
MASCULINO DE 25 ATE 29 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
M 27 M2529 S . OS BENTOS
M 25 M2529 S CRS RUNNERS PIQUEROBI
M 29 M2529 S TARUMA RUNNERS
M 28 M2529 N TARUMA RUNNERS
M 28 M2529 S
M 28 M2529 S
M 25 M2529 S WE ASSESSORIA DE CORRIDAS
M 26 M2529 N
M 27 M2529 S GO ASSESSORIA ESPORTIVA
M 27 M2529 S . .
MASCULINO DE 30 ATE 34 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
M 31 M3034 S . MAP RUNNING
M 33 M3034 S PRESIDENTE VENCESLAU
M 33 M3034 N PRESIDENTE VENCESLAU
M 34 M3034 S OS TARTARUGAS
M 33 M3034 S ARTEeVIDA
M 33 M3034 S MFIT RUNNER
M 34 M3034 N TARUMA RUNNERS
M 34 M3034 S TARUMA RUNNERS
M 31 M3034 S OS BENTOS
M 33 M3034 S VIDA CORRIDA
M 32 M3034 N MM TRAINERS
M 34 M3034 S WE ASSESSORIA DE CORRIDAS
M 34 M3034 S OS BENTOS
M 31 M3034 S
M 34 M3034 N
M 34 M3034 S ACADEMIA
M 34 M3034 S TARUMA RUNNERS
M 30 M3034 S WE ASSESSORIA DE CORRIDAS
M 33 M3034 N WE ASSESSORIA DE CORRIDAS
M 33 M3034 S . .
MASCULINO DE 35 ATE 39 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
M 36 M3539 S TREM BALA
M 36 M3539 S CORRE JUNTO
M 37 M3539 S
M 38 M3539 N MFIT RUNNER
M 36 M3539 S CRS RUNNERS PIQUEROBI
M 37 M3539 S CRAZY4RUN
M 35 M3539 S MAP RUNNING
M 35 M3539 N MFIT RUNNER
M 36 M3539 S RUNNING SANTO INACIO
M 36 M3539 S BAITAPASSO
M 37 M3539 S
M 39 M3539 N
M 39 M3539 S OS BENTOS
M 37 M3539 S TARUMA RUNNERS

Liquido

00:26:34.952
00:26:54.742
00:27:43.847
00:29:27.063
00:29:53.871
00:31:24.898
00:36:04.316
00:36:28.495
00:36:45.020
00:36:59.952
00:37:05.656
00:37:47.799
00:40:23.780
00:42:28.522
00:43:35.174
00:48:59.271

Liquido

00:28:36.480
00:31:32.470
00:32:29.035
00:33:46.357
00:37:20.881
00:38:12.288
00:40:28.234
00:41:43.133
00:43:19.639
00:44:07.796

Liquido

00:24:38.297
00:25:33.791
00:25:41.809
00:26:10.814
00:27:58.059
00:29:02.981
00:29:09.651
00:29:19.161
00:29:32.034
00:30:02.750
00:32:03.797
00:33:08.436
00:34:04.859
00:34:46.820
00:35:50.417
00:36:09.580
00:37:31.812
00:37:54.081
00:38:42.761
00:44:59.360

Liquido

00:23:51.554
00:25:49.697
00:26:29.730
00:27:29.368
00:28:09.398
00:28:18.233
00:28:28.327
00:28:37.057
00:29:20.548
00:31:01.941
00:31:40.913
00:33:14.297
00:33:20.623
00:34:28.340

Bruto

00:26:40.952
00:26:54.742
00:27:44.847
00:29:29.063
00:29:56.871
00:31:34.898
00:36:04.316
00:36:47.495
00:37:16.020
00:37:17.952
00:37:23.656
00:37:49.799
00:40:42.780
00:42:28.522
00:43:53.174
00:48:59.271

Bruto

00:28:39.480
00:31:38.470
00:32:32.035
00:33:57.357
00:37:39.881
00:38:30.288
00:40:47.234
00:42:03.133
00:43:41.639
00:44:19.796

Bruto

00:24:38.297
00:25:35.791
00:25:41.809
00:26:11.814
00:27:59.059
00:29:05.981
00:29:12.651
00:29:20.161
00:29:36.034
00:30:05.750
00:32:21.797
00:33:27.436
00:34:16.859
00:35:01.820
00:36:34.417
00:36:27.580
00:37:42.812
00:38:13.081
00:39:15.761
00:45:22.360

Bruto

00:23:51.554
00:25:49.697
00:26:33.730
00:27:32.368
00:28:15.398
00:28:19.233
00:28:28.327
00:28:39.057
00:29:22.548
00:31:01.941
00:31:45.913
00:33:19.297
00:33:26.623
00:34:41.340
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853
908
701
823
866
818
721
940
699

934
874
768
799
872
896
953
789
812
787
907
728
914
776
738
910
748
827
913
923
970

875
772
873
878
930
906
950
905
962
726
947
730
792
764

838
917
761
766
762
851
876
877
740
717
729
858
904
774
760
710

727
835
832
926
773
753
865
961

LION LOPES JACOB

RICARDO VERONEZE

FERNANDO PINAFFI

HELDER HIDEKI DE MICO ERA
MARCELO CAVALLI DE ARAUJO
GIOVANDRO FABIO DOS SANTOS
RODRIGO HENRIQUE M. CAMARGO
THIAGO BERGARA

EVERSON COLAIS

Atleta

STEVE MAICON SEGOVIA CORREA
MARCOS DE OLIVEIRA MARTINS
CESAR VANDERLEI NASCIMENTO
ELTON CESAR DANIEL

MARCIANO MORAIS FERRO
PAULO GIOVANI DE OLIVEIRA SOUZA
ROBERTO SATIRO RUANO

EDMAR ROGERIO GUIMARAES
GENIVALDO PEDRO DA SILVA
EDERSON JOSE BENTO

RICARDO DE SOUZA SILVA
ADRIANO FRANCISCO DOS SANTOS
RODRIGO NUNES DE MENEZES
CRISTIANO CAETANO MOURA
ANDERSON COELHO

ROBERTO HIDEO FUJINOHARA
ANTONIO GRANDIZOLI

IVANILDO DOS SANTOS

RODRIGO ANTICO PIVA DA SILVA
SAMIR ALVIANI MOURAD

ALEX CRISTIANO JESUS SOS SANTOS

Atleta

MARCOS FRANCISCO PEREIRA
CLAUDIO JOSE DOS SANTOS
MARCIO ANTONIO SOUZA SILVA
MARCOS ROBERTO GOMES
SILVIO CESAR GONCALVES
RICARDO DE SOUZA

YUNIER PAEZ LLANES

RENATO RABELO AURELIANO
JOSE CLAUDIO ALVES DOS SANTOS
VANDERGLEISON JUDAR
WESLEY INACIO DA SILVA
ALESSANDRO P. NASCIMENTO
EDSOM JOSE DOS SANTOS
CARLOS ROBERTO VERONEZ

Atleta

JOSE PRADO DO SANTOS
ROGERIO SANTOS DE OLIVEIRA
CARLOS AMARILDO FERNANDES
CELSO ORTEGA

CARLOS ANTONIO SEBASTIAO
LEANDRO FIGUEIREDO DOS SANTOS
MARCOS JOSE DA SILVA
MARCOS RIBEIRO DA SILVA
ANDRE LUIZ DE ALMEIDA
PAULO ROBERTO JULIANI
ADRIANO TERRENGUI

LUCIANO SATO MEDEIROS
RENATO NELI FLORES

CLAUDIO ROCHA

CARLOS ALBERTO DE LIMA PAES
MARCO ANTONIO DOMINGOS

Atleta

ADAO PIRES MONTEIRO

JOSE EDSON MENEZES DE JESUS
JOSE APARECIDO DA SILVA
SERGIO DUDA DA CRUZ
CLAUDIO REIS PADUA
ARNALDO SANTOS

MARCELO ALMADA LEITAO
MARCIO ANTONIO GOES

M 37 M3539 S
M 38 M3539 S
M 39 M3539 S
M 36 M3539 S
M 35 M3539 S
M 36 M3539 S
M 37 M3539 S
M 35 M3539 S
M 36 M3539 S

ODONTO JACOB RUNNING

WE ASSESSORIA DE CORRIDAS
MFIT RUNNER

TARUMA RUNNERS
WE ASSESSORIA DE CORRIDAS
OS BENTOS
WE ASSESSORIA DE CORRIDAS

MASCULINO DE 40 ATE 44 ANOS

Sx. ldd. Faixa F.E C.

M 41 M4044 S
M 40 M4044 S
M 42 M4044 S
M 40 M4044 S
M 41 M4044 S
M 40 M4044 S
M 43  M4044 S
M 40 M4044 S
M 43  M4044 S
M 40 M4044 S
M 43  M4044 S
M 43  M4044 S
M 42  M4044 S
M 41 M4044 S
M 42 M4044 S
M 44  M4044 S
M 43  M4044 S
M 42 M4044 S
M 42 M4044 S
M 40 M4044 S
M 44  M4044 S

Equipe
STEVE ASSESSORIA ESPORTIVA
MARCIO SILVA SANTO INACIO

VIDA CORRIDA
CORRE JUNTO
OS BENTOS
CRAZY4RUN
WE ASSESSORIA DE CORRIDAS
PASSOS TREINAMENTO ESPORTIVO
OS BENTOS

CRS RUNNERS PIQUEROBI

TARUMA RUNNERS
OS BENTOS
CRAZY4RUN
OS BENTOS
TARUMA RUNNERS
CRS RUNNERS PIQUEROBI
GO ASSESSORIA ESPORTIVA
CRAZY4RUN

MASCULINO DE 45 ATE 49 ANOS

Sx. ldd. Faixa F.E C.

M 48 M4549 S
M 46 M4549 S
M 49 M4549 S
M 46 M4549 S
M 45 M4549 S
M 45 M4549 S
M 45 M4549 S
M 45 M4549 S
M 47 M4549 S
M 45 M4549 S
M 49 M4549 S
M 48 M4549 S
M 49 M4549 S
M 45 M4549 S

Equipe
VIDA CORRIDA
TARUMA RUNNERS
TARUMA RUNNERS
VIDA CORRIDA
TARUMA RUNNERS
OS BENTOS

MM TRAINERS
WE ASSESSORIA DE CORRIDAS
OS BENTOS

TARUMA RUNNERS
OS BENTOS

MASCULINO DE 50 ATE 54 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

M 50 M5054 S
M 50 M5054 S
M 51 M5054 S
M 52 M5054 S
M 53 M5054 S
M 50 M5054 S
M 53 M5054 S
M 50 M5054 S
M 50 M5054 S
M 53 M5054 S
M 50 M5054 S
M 53 M5054 S
M 50 M5054 S
M 53 M5054 S
M 51 M5054 S
M 50 M5054 S

Equipe
AGUIA
MIRANTE RUNNERS
OS BENTOS
VIDA CORRIDA
RUNNERS STORE
MM TRAINERS
TARUMA RUNNERS
MIRANTE RUNNERS
WE ASSESSORIA DE CORRIDAS
WE ASSESSORIA DE CORRIDAS
CRS RUNNERS PIQUEROBI
CRAZY4RUN
BIBIRUNNER
AGRO VISTA ALEGRE
CRS RUNNERS PIQUEROBI

MASCULINO DE 55 ATE 59 ANOS

Sx. ldd. Faixa F.E C.

M 57 M5559 S
M 56  M5559 S
M 56 M5559 S
M 57 M5559 S
M 57 M5559 S
M 57 M5559 S
M 56 M5559 S
M 56 M5559 S

Equipe
CANELA TORTA
MM TRAINERS

TARUMA RUNNERS
MFIT RUNNER
COLORADO RUNNING

CRAZY4RUN

00:35:02.978
00:35:18.082
00:37:03.577
00:37:54.273
00:38:11.196
00:39:13.479
00:42:35.160
00:46:39.207
01:05:41.990

Liquido

00:24:17.393
00:26:18.539
00:26:42.489
00:26:49.935
00:27:45.502
00:27:52.093
00:28:15.089
00:28:51.874
00:30:21.376
00:31:58.310
00:32:39.348
00:32:56.642
00:33:05.731
00:34:35.847
00:34:55.664
00:35:37.364
00:36:31.782
00:36:49.901
00:46:13.543
00:51:20.469
00:54:00.011

Liquido

00:25:57.998
00:28:08.258
00:29:18.497
00:30:19.027
00:30:30.720
00:31:12.325
00:34:29.833
00:35:49.653
00:36:00.909
00:37:02.713
00:37:35.661
00:38:19.681
00:38:20.454
00:43:49.416

Liquido

00:26:56.063
00:28:49.985
00:29:20.483
00:29:23.875
00:31:14.959
00:31:29.818
00:32:25.029
00:33:26.306
00:33:50.533
00:35:01.405
00:35:51.497
00:36:47.074
00:44:37.743
00:45:56.159
00:46:14.895
00:50:30.975

Liquido

00:26:14.903
00:29:46.480
00:32:32.705
00:34:04.671
00:34:12.742
00:35:18.427
00:35:23.048
00:35:53.712

00:35:04.978
00:35:22.082
00:37:12.577
00:38:02.273
00:38:11.196
00:39:26.479
00:42:59.160
00:46:51.207
01:05:41.990

Bruto

00:24:18.393
00:26:20.539
00:26:45.489
00:26:51.935
00:27:47.502
00:27:55.093
00:28:17.089
00:28:53.874
00:30:31.376
00:32:06.310
00:32:45.348
00:32:57.642
00:33:15.731
00:34:39.847
00:35:07.664
00:36:05.364
00:36:45.782
00:37:04.901
00:46:31.543
00:51:43.469
00:54:20.011

Bruto

00:25:59.998
00:28:08.258
00:29:20.497
00:30:22.027
00:30:45.720
00:31:19.325
00:34:40.833
00:35:49.653
00:36:12.909
00:37:15.713
00:37:48.661
00:38:30.681
00:38:24.454
00:43:58.416

Bruto

00:26:58.063
00:28:49.985
00:29:23.483
00:29:24.875
00:31:14.959
00:31:39.818
00:32:29.029
00:33:26.306
00:33:50.533
00:35:16.405
00:36:07.497
00:36:56.074
00:44:46.743
00:46:06.159
00:46:31.895
00:50:30.975

Bruto

00:26:16.903
00:29:46.480
00:32:43.705
00:34:10.671
00:34:21.742
00:35:39.427
00:35:37.048
00:35:53.712
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884
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784
956
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837
927
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890
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841
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897
949
942
824

891
696

ROGERIO CARLOS PIEDADE DESZO
MAURI BUENO

REGINALDO SOUZA FERRAZ
DORIVAL DA SILVA FONSECA
VALTER AP DA SILVA

JOSE AILTON DOS SANTOS

Atleta

EVERALDO DE MATOS SANTOS

JOSE MAURICIO MACHINI

SERGIO LOPES DA COSTA

FRANCISCO MELQUIADES DE ARAUJO
VALDIR JOSE SALES

FRANCISCO CARLOS

LUIZ MIGUEL CABRAL

Atleta

NILSON GOMES DA SILVA
GIVALDO GONCALVES SANTOS
JURACI BISPO DE OLIVEIRA
DONIZETE JAIR MOREIRA
PAULO PESSINI

YUKIO NODA

UBIRATAN GONCALVES SEVILHA
HENRIQUE UEDA

Atleta

NOEL TIBURCIO DA CUNHA
EDVALDO CLEMENTINO DE SOUZA

M 56 M5559 S MFIT RUNNER
M 56 M5559 S TARUMA RUNNERS
M 57 M5559 S
M 56 M5559 S TARUMA RUNNERS
M 56 M5559 S TARUMA RUNNERS
M 56 M5559 S . TARUMA RUNNERS
MASCULINO DE 60 ATE 64 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
M 62 M6064 S . BUSCA PE
M 63 M6064 S OS BENTOS
M 64 M6064 S
M 63 Me6064 S #SOLO
M 60 M6064 S AGUIA
M 64 M6064 S LIFE RUNNERS
M 62 Me064 S . CRAZY4RUN
MASCULINO DE 65 ATE 69 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
M 65 M6569 S . OS BENTOS
M 68 M6569 S WE ASSESSORIA DE CORRIDAS
M 67 M6569 S COLORADO RUNNING
M 68 M6569 S AGUIA
M 65 M6569 S VIDA CORRIDA
M 67 M6569 S VIDA CORRIDA
M 68 M6569 S MROCHA
M 65 M6e569 S . .
MASCULINO DE 70 ATE 99 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
M 73 M7099 S PARAGUACU RUNNERS
M 77 M7099 S WE ASSESSORIA DE CORRIDAS

00:37:09.414
00:39:19.161
00:45:29.961
00:46:44.248
00:48:00.040
00:53:10.832

Liquido

00:30:49.014
00:33:06.655
00:33:45.184
00:35:09.594
00:37:05.264
00:39:46.490
00:42:56.443

Liquido

00:31:23.903
00:35:25.397
00:36:28.599
00:39:56.078
00:41:04.068
00:42:09.357
00:44:51.681
00:52:34.315

Liquido
00:38:35.860
00:47:43.996

00:37:20.414
00:39:33.161
00:45:29.961
00:47:10.248
00:48:22.040
00:53:16.832

Bruto

00:30:52.014
00:33:28.655
00:33:48.184
00:35:09.594
00:37:09.264
00:39:46.490
00:42:56.443

Bruto

00:31:36.903
00:35:40.397
00:36:35.599
00:40:02.078
00:41:15.068
00:42:18.357
00:45:07.681
00:52:53.315

Bruto

00:38:42.860
00:47:45.996



	30ª CORRIDA PEDESTRE DE TARABAI

